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ساحلی بازان ایران برای اولین بار در تاریخ روی سکوی سومی تورجهانی ایستادند

آگادیر مراکش یک شنبه آبستن 
یــک رویداد شــگفت انگیز بود؛ 
رویدادی که تاریــخ ورزش ایران را صاحب نقطه 
عطــف تازه ای کرد این بار اما به دســت توانمند 
ساحلی بازان. مردان بی ادعای رضا نائینی در حالی 
برای اولین بار در تاریخ این رشــته روی سکوی 
ســومی تور جهانی ایستادند که با ثبت این مهم، 
استارت حرفه ای شدن والیبال ساحلی ایران برای 
نخســتین بار زده شــد. آن ها که پیش تر موفق 
شــدند برای اولین بار جواز حضور در مســابقات 
قهرمانی جهان )6 تا 12 مرداد( را کســب کنند 
در حالی دیروز راهی اتریش شــدند که کســری 
غفوری، سرپرست ســازمان ساحلی در مصاحبه 
با خراسان ابراز امیدواری کرد ساحلی بازان ایران 
که حالا دیگر جهانی شــده اند بتوانند در حضور 
بهترین تیم های ســاحلی دنیا در قهرمانی جهان 

هم عرض اندام کنند. 
 عملکرد ایــران در تورجهانی مراکش را 

چطور ارزیابی می کنید؟
در تورجهانی مراکش تیم ملی ایران )متشــکل 
از رحمان رئوفی و بهمن ســالمی( در حالی برای 
اولین بار در تاریخ این رشــته روی سکو رفت که 
ســطح مسابقات بسیار بالا بود. در مسابقه اول به 
مصاف ساحل عاج رفتیم و موفق شدیم با نتیجه 
2 - صفر این تیم را شکست دهیم. در بازی دوم 
که جزو 8 تیم برتر مسابقات بودیم به تیم اسپانیا 
خوردیم و می توان گفت قوی ترین تیم مسابقات 
بود؛ آن  هم با داشتن سابقه قهرمانی تورجهانی در 
سال 2005. ضمن این که بازیکنان اسپانیا تجربه 
حضور در 2 دوره المپیک را در کارنامه داشتند. با 
وجود این که اسپانیا یک تیم باتجربه و سطح بالا 
بود اما بازیکنان ایران موفق شــدند با نتیجه 2 - 

یک این تیم را از پیش رو بردارند و به جمع 4 تیم 
برتر مسابقات بپیوندند. در این مرحله ایران بازی 
را در حالــی با نتیجه 2 - یک به قطر واگذار کرد 
که این تیم فقط نام قطر را یدک می کشــید و در 
واقع بازیکنان 2 تابعیتی در این تیم توپ می زدند. 
می توان گفت در مصاف با قطر بازی تا حدودی از 

دست بازیکنان ایران در رفت. 
 علت چه بود؟

ما باید در همان 2 ســت اول بازی را با برد تمام 
می کردیم. متاســفانه این اتفاق نیفتاد. از طرفی 
بچه هــا تا حدودی به خاطر بازی ســنگینی که 
مقابل اسپانیا داشتند خســته بودند. به هر حال 
باخت به قطر ما را راهی مرحله رده بندی کرد. در 
این مرحله با تیم اول مراکش روبه رو شدیم. این 
تیم بسیار قدرتمند است و موفق به کسب سهمیه 
مسابقات جهانی اتریش هم شده. در واقع مراکش 
جزو 24 تیم برتر دنیاست که هفته آینده همانند 

ایران در مسابقات جهانی شرکت خواهد کرد. 

 از ماجرای قضاوت داوران مراکشی در تور 
جهانی هم صحبت کنید. 

جو تور جهانی مراکش بســیار ســنگین بود. 
بیش از 2500 تماشاگر شــاهد برگزاری این 
مســابقات از نزدیک بودند. همانطور که اشاره 
کردید نکته قابل تامل ایــن رقابت ها این بود 
که داوران مســابقات مراکشی بودند و روی 3، 
4 صحنه به شــدت از تیم کشورشان حمایت 
کردند. چون نمی خواستند در حضور این تعداد 
تماشــاگر، تیم مراکش بازی را واگذار کند. با 
تمام این شرایط ما موفق شدیم بازی را یک - 
یک مساوی کنیم. در ست سوم و در حالی که 
تیم ایران 3 امتیــاز از حریف جلو بود )9- 6( 
داوران مراکشــی مجدد دست به کار شدند و 
یک امتیازی که به نفع ایران بود را به مراکش 
دادند. این موضوع باعث اعتراض بازیکنان ایران 
شــد اما داوران امتیاز 7 را برای مراکش ثبت 
کردند و علاوه بر آن با نشان دادن کارت قرمز 

به بازیکنان معترض ایران یک امتیاز دیگر هم 
بــه مراکش دادند تا نتیجه 9 - 8 شــود. این 
اتفــاق بازیکنان ایران را به لحاظ روحی به هم 
ریخت، به همین دلیل بازی پایاپای پیش رفت. 
اما در نهایت ایران موفق شد با نتیجه 16 - 14 
مراکش را شکســت دهد و برای اولین بار در 
تاریخ، تیم والیبال ســاحلی ایران موفق شــد 
به جمــع 4 تیم برتر تورجهانی راه پیدا کند و 
علاوه بر آن مقام سوم را از چنگ مراکشی های 

میزبان درآورد و روی سکو برود. 
 چه تعبیری از عنــوان تاریخی والیبال 

ساحلی ایران در تورجهانی مراکش دارید؟
به نوعی می توان گفت با کسب این مقام استارت 
حرفه ای شدن والیبال ساحلی ایران برای اولین بار 
زده شــد چراکه ساحلی بازان ایران برای اولین بار 
موفق به کسب سهمیه مسابقات قهرمانی جهان 
شــدند، برای اولین بار در تور جهانی مقام کسب 
کردنــد، برای اولین بار تیم ملی امید ما موفق به 
کسب سهمیه مســابقات جهانی شد و در اولین 
تجربه خود عنوان نهمی جهان را در کارنامه ثبت 
کرد. این ها همه اتفاق هــای خوبی برای والیبال 
ســاحلی ایران است که آینده روشن این رشته را 

نوید می دهد. 
 ســاحلی بازان ایران برای اولین بار جواز 
حضــور در رقابت هــای قهرمانی جهان را 
کســب کرده اند. با چه هدفی راهی اتریش 

خواهید شد؟
این حضور می تواند تجربه گرانبهایی برایمان 
باشــد. امید است ساحلی بازان ایران که دیگر 
خود را بازیکنــان جهانــی می دانند در این 
رقابت مهم کــه با حضــور بهترین های دنیا 

برگزار می شود هم بتوانند عرض اندام کنند.

غفوری: استارت حرفه ای شدن والیبال ساحلی زده شد

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999
***

 برخی یک جوری از برانکو حرف می زنند انگار که گواردیولاســت، خوبه 
تیمش قهرمان آسیا نشده! بردن نفت با آن اوضاع افتخار نداره که؟!

 روی ســخنم با دوستاني هست که همیشــه از روزنامه خراسان بخش 
ورزشي گلایه مي کنند که چرا در مورد 2 تیم فوتبال خراسان رضوي مطلبي 
چاپ نمي کنید؟ شما احتمالا بخش خراسان رضوي رو مطالعه نمي کنید که 

چنین حرف هایي رو مي زنید! لطفا روزنامه رو کامل بخونید. 
 چرا تیم هاي مشهدي نباید تو ورزشگاه امام رضا که با این عظمت و هزینه 
زیاد ســاخته شــده بازي کنند؟ چرا تو مشهد تیم ها از مدیران و مسئولان 
همین استان ضربه مي خورن؟ مشــکل دقیقا کجاست؟ چرا کسي به فکر 

جوانان مظلوم این شهر نیست؟
 تنها سالن ورزشی ساخته شده شهرداری در منطقه 2 که یک پنجم شهر 
مشهد در آن ساکنند سالن چدنی است که 10 ساله ساخته شده. شهرداری 
منطقــه 9 با 350 هزار نفر جمعیت حدود 5 مجموعه ورزشــی دارد، چرا 

شورای شهر و شهرداری تبعیض قائل شده؟!
 حالا نمیشد نصف سود تبلیغات متعلق به اسپانسر سرخابی باشد و نصف 
دیگر متعلق به رســانه ملی که به این شکل افتضاح آبروی ورزش کشور در 
جهان نرود ؟! الان که هیچی عایدشان نشد. انسان گاها به مدیر بودن این ها 

شک می کنه.
 دوســتان استقلالی شما زمانی تو آسیا جام کســب کردید که تیم های 
آســیایی تازه وارد فوتبال شــدند اگه می تونید حداقل آبروریزی نکنید و 
شش تایی نشید، آبروی ایران رو بردید آن هم با باخت مقابل یک تیم اماراتی. 
 میشــه لطف کنید قسمت زاویه نگاه شما رو کلا حذف کنید و به جاش 
روش هــای مختلف انواع ورزش ها رو چاپ کنید که حداقل به درد کســی 
بخوره. این قسمت شده فقط تخریب پرسپولیس و استقلال توسط هوادارانی 
که اصلا نمی دونن چی پیام بدن و فقط هدفشون اینه که شما رو هم قضاوت 

کنن. یک روز استقلالی میشید، روز بعد پرسپولیسی. 

صعود شمشیربازی سابر در رنکینگ جهانی
رقابت های شمشــیربازی قهرمانی جهان در شرایطی به میزبانی آلمان در حال 
برگزاری اســت که با کســب رتبه ارزشمند پنجم توسط تیم سابر ایران همراه 
بود. عملکرد قابل قبول و قدرت نمایی نمایندگان شایسته کشورمان صعود یک 
پله ای ایران در رنکینگ فدراســیون جهانی را در پی داشت. ایران حالا پس از 
کره جنوبی، ایتالیا و مجارستان با 272 امتیاز در جایگاه چهارم قرار دارد. این در 
حالی اســت که کشورهایی همچون روسیه، آمریکا، رومانی، فرانسه و آلمان در 

جایگاهی پایین تر از تیم ملی کشورمان قرار گرفته اند. 

کسب سهمیه جهانی توسط استاد بزرگ شطرنج
اســتاد بزرگ شطرنج ایران تنها نماینده ایران در مسابقات جام جهانی شطرنج 
2017 خواهد بود. به  گزارش  ایسنا، فدراسیون جهانی شطرنج اسامی راه یافتگان 
به مســابقات جام جهانی 2017 گرجســتان را اعلام کرد که نام استاد بزرگ 
شطرنج امیررضا پوررمضانعلی با کسب مقام قهرمانی در مسابقات زون غرب آسیا 
جواز حضور در این رقابت را کســب کرد. او به عنوان تنها نماینده ایران در این 

رقابت ها حاضر خواهد شد. 

زاویه نگاه شما

اخبار

علیپور:  پرسپولیس قهرمان 
آسیا می  شود

مهاجم  علیپــور،  علــی 
پرســپولیس  فوتبال  تیم 
از قهرمانــی ایــن تیم در 
ســوپرجام ابراز خوشحالی 
کرد. به گــزارش فارس، او 
با تاکید بر این که به تمرینات به چشــم بازی 
رســمی نگاه می کند، عنــوان کرد هدفش 

رسیدن به تیم ملی است. 
 پرسپولیس در نهایت سوپرجام را برد.

به هر حال ما فصل ســختی را پشت سر گذاشتیم 
و برای این مســابقات زحمات زیادی هم کشیدیم. 
خوشــحالم که جواب یک فصل زحمت ما اینطور 
داده شد و توانستیم ســوپرجام را مال خود کنیم. 
خوشــحالم که بعد از قهرمانی در لیگ برتر دومین 

جام را در 2 ماه به دست آوردیم. 
 برخی ها معتقدند نفــت تهران خیلی تیم 
قدرتمندی نبود و پرسپولیسی ها کار بزرگی 

انجام ندادند. 
من به این مسائل اعتقاد ندارم چراکه یک مربی در 
تیم تاثیرش را می گذارد و به تیم شخصیت می دهد. 
بازیکنان نفت انگیزه بســیار زیادی داشتند و همه 
هدف شــان این بود که ســوپرجام را بگیرند. آن ها 
صددرصد آمده بودند که در بازی برنده شــوند اما 

ما تیم بهتری بودیم و برنده شدیم. 
 فصل را با گلزنی آغاز کردی، فکر می کنی در 
طول مسابقات بتوانی این روند را ادامه دهی؟ 
به هر حال هر بازیکنی از گل زدن خوشحال است. 
سعی خواهم کرد بیشتر از این گل بزنم و در ادامه 
این روند خوب را ادامه دهم اما نگاه من به تمرینات 
مثل بازی های رسمی است. همه هدف من امسال 
این اســت که بتوانم به تیم ملی برســم. امیدوارم 
امسال بتوانم نظر کادر فنی و به خصوص کارلوس 

کی روش را جلب کنم. 
 شرایط پرسپولیس را برای آغاز لیگ چطور 

ارزیابی می کنید؟
شرایط تیم ما خوب است و از این بابت خوشحالم. 
قهرمانی در ســوپرجام کمک زیادی به ما کرد تا از 
لحاظ روحی در بهترین شرایط قرار بگیریم. مطمئنا 
از همان ابتدای فصل برای تکرار عنوان قهرمانی وارد 

مسابقات خواهیم شد. 
 پرسپولیس چقدر شــانس دارد تا بتواند 

قهرمان آسیا شود؟ 
واقعیت را بخواهم بگویم دل من روشــن است که 
می توانیم قهرمان آســیا شــویم. درست است که 
بازی ها به صورت رفت و برگشــت انجام می شــود 
امــا با 3، 4 بــازی با تیم های مختلــف می توانیم 

افتخارآفرینی کرده و قهرمان آسیا شویم.

پانزدهمین دوره مسابقات والیبال قهرمانی نوجوانان پسر گفت وگو
زیر 19 سال جهان 27 مرداد تا 5 شهریورماه به میزبانی 
بحرین برگزار می شود. 20 تیم در این رقابت ها شرکت 
می کنند که مسابقات دور مقدماتی در 4 گروه 5 تیمی 
برگزار می شــود. طبق گروه بندی دور مقدماتی ایران در 

گروه چهارم بــا ایتالیا، مکزیک، چین و جمهوری چک 
همگروه است. گروه بندی سایر تیم ها به این شرح است؛ 
گروه اول: بحرین، آمریکا، پورتوریکو، مصر و تونس. گروه 
دوم: لهســتان، برزیل، کوبا، ژاپن و فرانســه. گروه سوم: 

آرژانتین، روسیه، شیلی، کره جنوبی و ترکیه. 

 برنامه بازی های ایران
28 مرداد: ایتالیا – ایران؛ 20:30

29 مرداد: مکزیک – ایران؛ 18:30
30 مرداد: چین – ایران؛ 18:30

31 مرداد: جمهوری چک – ایران؛ 20:30

برنامه دور 
مقدماتی والیبال 

نوجوانان جهان 

معروف در پیکان ماندنی شدسیامند به پرسش های کودکان ژاپنی پاسخ داد
ســیامند رحمان، قوی ترین مرد معلول جهان که به دعوت برگزارکنندگان پارالمپیک 2020 راهی 
توکیو شــده دیروز در مرکز حمایت از ورزش های پارالمپیکی حضور پیدا کرد و به سوالات کودکان 
دبســتانی ژاپنی و خبرنگاران پاســخ داد. کودکان ژاپنی از سیامند پرسیدند وقتی وزنه  بالای 300 

کیلوگرم را روی سینه می برد چه حسی دارد، سیامند هم با روی باز به این پرسش ها پاسخ گفت.

کاپیتان تیم ملی والیبال قرارداد خود را با باشــگاه پیکان تمدید کرد. به گزارش تســنیم، سعید 
معروف، پاســور و کاپیتان فصل گذشته تیم پیکان با حضور در باشگاه پیکان و مذاکره با محمود 
شیعی، مدیرعامل باشگاه یک فصل دیگر در این تیم ماندنی شد. این اتفاق در حالی افتاد که مدیران 

پیکان اعلام کرده بودند با تیمی جوان و کم هزینه در لیگ برتر والیبال 1396 حاضر می شوند.


